厦门市人民政府文件
厦府〔２０２３〕４０号

厦门市人民政府关于厦门市第十二次

社会科学优秀成果的通报

各区人民政府,市直各委、办、局,各高等院校,各有关单位:

近年来,我市广大哲学社会科学工作者深入贯彻落实党的十

九大和十九届历次全会精神,认真学习贯彻党的二十大精神,深入

学习贯彻习近平总书记重要讲话重要指示精神,理论联系实际,取

得了一批优秀社科研究成果.为进一步激励和调动广大哲学社会

科学工作者的积极性和创造性,不断提高我市哲学社会科学研究

水平,经研究,决定对厦门市２０１９－２０２１年社会科学优秀成果予

以通报,授予孙华玉的«深入学习“四史”弘扬伟大民族精神»等２２
—１—

项成果为一等奖,林怀艺的«一路走来:马克思主义多党合作的理

论与实践»等５２项成果为二等奖,肖斌的«“国企低效论”辨析»等

１０５项成果为三等奖.

希望获奖集体、个人和全市哲学社会科学工作者,再接再厉,

潜心研究,多出成果,为繁荣发展哲学社会科学,更高水平建设高

素质高颜值现代化国际化城市、努力率先实现社会主义现代化作

出新的更大贡献!

附件:厦门市第十二次社会科学优秀成果名单

厦门市人民政府

２０２３年２月２４日

(此件主动公开)

—２—

　有关单位:市政协、市社科联、市委党校、厦门海关、市发展研究中心、民
革厦门市委、民进厦门市委、农工党厦门市委、致公党厦门市
委、台盟厦门市市委、市委改革办、市委政策研究室、厦门市老
科学技术工作者协会、厦门市台湾艺术研究院.

　厦门市人民政府办公厅 ２０２３年２月２７日印发